（別紙様式第６号）

平成  年  月  日

推  薦  書

一般社団法人とちぎ農産物マーケティング協会

代表理事会長         様

推薦者 住所

                    氏名               印

                    電話番号

 「とちぎ和牛」取扱買参人の推薦をいたしたく、「とちぎ和牛」認定事務規定第４－（１）

の規定に基づき下記のとおり申請いたします。

記

１．推薦買参人名        別紙

２．代表者名          別紙

３．住所            別紙

４．電話番号及びＦＡＸ番号

  電話番号               ＦＡＸ番号

別紙                 別紙

（別紙様式第７号）

年  月  日

「とちぎ和牛」取扱買参人認定申請書

一般社団法人とちぎ農産物マーケティング協会

代表理事会長         様

申請者 住  所

                      氏  名             印

                      電話番号

「とちぎ和牛」認定事務規定第４－（１）の規定に基づき、指定買参人の申請をいたし

ます。

氏  名

所 在 地  １．概要

営業時間

２．主な購入先

   （市場名等）

（別紙様式第８号）

年  月  日

「とちぎ和牛」取扱買参人申請変更届

一般社団法人とちぎ農産物マーケティング協会

代表理事会長          様

申請者 住  所

                      氏  名             印

                      電話番号

申請内容に変更が生じましたので、「とちぎ和牛」認定事務規定第４－（２）の規定

に基づき以下のとおり届け出ます。

氏  名

所 在 地

ＴＥＬ         ＦＡＸ

変更前

変更に係る事項

変更後

変更年月日 年   月   日

変更の理由

（別紙様式第９号）

第     号

「とちぎ和牛」取扱買参人認定証

所 在 地

店 舗 名

代 表 者

「とちぎ和牛」取扱基準要領第４の規定により、取扱買参人である

ことを認定します。

有効期限

平成  年  月  日～平成  年３月３１日

一般社団法人とちぎ農産物マーケティング協会

代表理事会長

（別紙様式第１０号）

年  月  日

「とちぎ和牛」取扱買参人辞退届

一般社団法人とちぎ農産物マーケティング協会

代表理事会長          様

申請者 住  所

                      氏  名             印

                      電話番号

指定買参人を辞退いたしたく、「とちぎ和牛」認定事務規定第６－（３）に基づき

以下のとおり届け出ます。

氏  名

所 在 地

ＴＥＬ         ＦＡＸ

辞退年月日 年   月   日

辞退する理由

（別紙様式第１１号）

平成  年  月  日

推  薦  書

一般社団法人とちぎ農産物マーケティング協会

代表理事会長     様

                推薦者 住  所

                    氏  名               印

                    電話番号

 「とちぎ和牛」取扱指定店の推薦をいたしたく、「とちぎ和牛」認定事務規定第５－（１）

アの規定に基づき下記のとおり申請いたします。

記

１．推薦店舗名

２．代表者名

３．住所

４．電話番号及びＦＡＸ番号

  電話番号               ＦＡＸ番号

（別紙様式第１２号）

年  月  日

「とちぎ和牛」取扱指定店認定申請書

一般社団法人とちぎ農産物マーケティング協会

代表理事会長       様

申請者 住  所

                      氏  名             印

                      電話番号

「とちぎ和牛」認定事務規定第５－（１）アの規定に基づき、取扱指定店の申請をいた

します。

店  名

所 在 地  １．店舗概要

営業時間

２．購入先

３．「とちぎ和牛」証明書面

４．特記事項

「とちぎ和牛」

に関して留意

している事項

（別紙様式第１４号）

年  月  日

「とちぎ和牛」取扱指定店申請変更届

一般社団法人とちぎ農産物マーケティング協会

代表理事会長            様

申請者 住  所

                      氏  名             印

                      電話番号

申請内容に変更が生じましたので、「とちぎ和牛」認定事務規定第５－（１）イの規定

に基づき、以下のとおり届け出ます。

店   名

所 在 地

ＴＥＬ         ＦＡＸ

変更前

変更に係る事項

変更後

変更年月日 年   月   日

変更の理由

（別紙様式第１５号）

第     号

「とちぎ和牛」取扱指定店認定証

所 在 地

店 舗 名

代 表 者

「とちぎ和牛」取扱基準要領第５―（１）の規定により、取扱指定

店であることを認定します。

有効期限

平成  年  月  日～平成  年 ３月３１日

一般社団法人とちぎ農産物マーケティング協会

代表理事会長

（別紙様式第１６号）

年  月  日

「とちぎ和牛」取扱指定店辞退届

一般社団法人とちぎ農産物マーケティング協会

代表理事会長             様

申請者 住  所

                      氏  名             印

                      電話番号

取扱指定店を辞退いたしたく、「とちぎ和牛」認定事務規定第６－（３）に基づき、以

下のとおり届け出ます。

店   名

所 在 地

ＴＥＬ         ＦＡＸ

辞退年月日 年   月   日

辞退する理由

（別紙様式第１７号）

年  月  日

推  薦  書

一般社団法人とちぎ農産物マーケティング協会

代表理事会長             様

推薦者 住  所

                      氏  名             印

                      電話番号

「とちぎ和牛」提供店の推薦をいたしたく、「とちぎ和牛」認定事務規定第５－（２）アに

基づき下記のとおり申請いたします。

記

１．推薦店舗名

２．代表者名

３．住所

４．電話番号及びＦＡＸ番号

  電話番号               ＦＡＸ番号

（別紙様式第１８号）

「とちぎ和牛」提供店認定申請書

年  月  日

一般社団法人とちぎ農産物マーケティング協会

代表理事会長          様

              申請者 住 所（〒     ）

                  氏 名                                  印

                  電話番号

「とちぎ和牛」認定事務規定第５－（２）アの規定に基づき、提供店の申請をいたします。

店 舗 名

店舗所在地 ＴＥＬ                ＦＡＸ

営 業 区 分

①食堂・レストラン ②宿泊施設  ③食肉店

④その他（          ）

１ 店舗概要

営 業 時 間

購 入 先 （ 指 定 買 参 人

又は取扱指定店）

２ 県産農産物

入手計画

使用見込数量 ｋｇ

食に関して留意している事項

３ 特記事項

接客サービスで留意している

事項

４ 「とちぎ和牛」を使用していることを証

明する書面（「とちぎ和牛」取扱指定店か

らの供給証明書又は購入伝票等）

※別途添付願います。

（別紙様式第１９号）

「とちぎ和牛」提供店申請変更届

  年  月  日

一般社団法人とちぎ農産物マーケティング協会

代表理事会長        様

              届出者 住 所（〒     ）

                  氏 名                                   印

                  電話番号

 申請内容に変更が生じましたので、「とちぎ和牛」認定事務規定第５－（２）イに基づ

き以下のとおり届け出ます。

店 舗 名

店舗所在地

ＴＥＬ         ＦＡＸ

変更前

変更に係る事項

変更後

変更年月日 年   月   日

変更の理由

（別紙様式第２０号）

第      号

「とちぎ和牛」提供店認定証

             所在地

             名 称

             代表者

「とちぎ和牛」取扱基準要領第５－（２）の規定により提供店であることを

認定します。

有効期限

  平成  年  月  日～平成  年 ３月３１日

              一般社団法人とちぎ農産物マーケティング協会

           代表理事会長

（別紙様式第２１号）

「とちぎ和牛」提供店認定辞退届

   年  月  日

一般社団法人とちぎ農産物マーケティング協会

代表理事会長          様

              届出者 住  所（〒     ）

                  氏  名                                 印

                  電話番号

提供店を辞退いたしたく、「とちぎ和牛」認定事務規定第６－（３）に基づき以下のと

おり届け出ます。

店 舗 名

店舗所在地

ＴＥＬ         ＦＡＸ

辞退年月日 年   月   日

辞退する理由